XÁC NHẬN THAM DỰ

Hội thảo

“Nợ đọng Xây dựng – Kiến nghị giải pháp”
Thời gian: từ 7.45 - 8.00 (thứ Năm) ngày 11/08/2022
Địa điểm: Phòng 201, Trung tâm Hội nghị Quốc tế - 35 Hùng Vương - Ba Đình - Hà Nội.
Kính gửi: HIỆP HỘI CÁC NHÀ THẦU XÂY DỰNG VIỆT NAM

NGƯỜI THAM DỰ:
	Họ tên

	Chức vụ

	Cơ quan

	Địa chỉ

	Điện thoại

	Email

NGƯỜI LIÊN HỆ:

	Họ tên

	Chức vụ

	Di động

	Email

Đề nghị Đơn vị đăng ký tham dự theo mẫu này và gửi email về địa chỉ: vaccvn1999@gmail.com  trước ngày 07/08/2022.
Mọi chi tiết xin liên hệ:  Chị Thuỳ Vinh ( 0243.682 4095)